
ZARZĄDZENIE NR 29/VIII/2018
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 31 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta I Gminy Konstancin
Jeziorna

Na podstawie art.33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2018 r. poz.994 z późn. zm.) oraz 28 ust.3 Statuty Gminy Konstancin-Jeziorna
wprowadzonego Uchwałą Nr 141/VI/201 1 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia
23 września 201 lr. (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego z 2011 r. nr 208, poz. 6258),
zarządzam co następuje:

Wprowadzam następujące zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta i Gminy
Konstancin-Jeziorna wprowadzonym Zarządzeniem nr 160/VI/2011 Burmistrza Gminy
Konstancin-Jeziorna z dnia 28 listopada 2011 r. z późn. zm.

1) 3 pkt. 23 otrzymuje brzmienie
nadzorowanie:

a) Wydziału Finansowego,
b) Wydziału Planowania Przestrzennego,
c) Biura Prawnego,
d) Biura Zarzadzania Kryzysowego,
e) Straży Miejskiej,
f) Wydziału Promocji i Współpracy Zagranicznej,
g) Biura Zamówień Publicznych,
h) Audytora Wewnętrznego,
i) Wieloosobowego stanowiska ds. Kadr,
j) gminnego podmiotu leczniczego.”

2) 4 w ust.1. punkt 2 otrzymuje brzmienie:
nadzorowanie:

a) Wydziału Dróg Gminnych,
b) Wydziału Inwestycji i Remontów,
c) Wydziału Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych,
d) Biura Informatyzacji i Infrastruktury Informacji Przestrzennej,
e) Ochotniczych Straży Pożarnych,
1) Zakładu Gospodarki Komunalnej,
g) Biura Komunikacji Społecznej,
h) Stanowisko ds. przeciwpożarowych,
i) Konstancińskiego Domu Kultury,
j) Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji.”

3) 4 ust. 2 punkt 2 otrzymuje brzmienie:
nadzorowanie:

a) Wydziału Gospodarki Nieruchomościami,
b) Wydziału Ochrony Srodowiska i Rolnictwa,
c) Biura Pozyskiwania Srodków Zewnętrznych,



d) Wydziału Oświaty Kultury i Zdrowia,
e) Wieloosobowego stanowiska ds. działalności gospodarczej,
f) Ośrodka Pomocy Społecznej,
g) Gminnego Żłobka,
h) Gminnych jednostek oświatowych,
i) Jednostek pomocniczych,
j) Biblioteką Publiczną.”

4) 6 punkt ł otrzymuje brzmienie:
sprawowanie bezpośredniego nadzoru nad:

a) Wydziałem Administracyjno-Gospodarczym,
b) Biurem Rady Miejskiej,
c) Urzędem Stanu Cywilnego,
d) Kancelarią,
e) Inspektorem Ochrony Danych Osobowych,
f) Samodzielnym stanowiskiem ds. BHP.”

1. Wprowadzam schemat organizacyjny Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna
w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Traci moc poprzedni schemat organizacyjny Urzędu Miasta i Gminy Konstancin
Jeziorna.

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

*4
Zarządzenie wchodzi w Życie z dniem 1 stycznia 2019 r.

Niniejsze zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez publikację w Biuletynie Informacji
Publicznej.

fURMISTRZ

Qj1iiLt. /



Załącznik 1 do Zarządzenia Nr 29/VIII/2018

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 31 grudnia 2018 r.

Schemat Organizacyjny
Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna

Burmistrz Gminy

I Zastępca
Burmistrza

Wydział Dróg
Gnunnych

( II Zastępca
Burmistrza

Wydział
Gospodarki

\ierucliowościanhi)

(Wydział Ochrony
Srodowiska
i Rolnictwa

Wydział Oświaty.
Kultury i Zdrowia

(Biuro Pozyskiwania
Srodkó

Zewnętrznych

Wieloosobowe
Stanowisko

ds. Działalności
Gospodarczej

Ośrodek
omocy Społecznej

Żłobek gminny

rzedszkola minnc

zkoły Podstawowe

dnostki
pomocnicze

Biblioteka
ibliczna

Sekretarz

( Wydział
Administracyj no

__-Gospodarczy

Biuro Rady
Miejskiej

Urząd Stanu
Cy\yilncgo

Kancelaria

(„lnspektor Oclirony
Danych Osobowych

( Samodzielne
Stanowisko

Inspektora BHP

arbnik

(Referat Podatków,
Opłat i Egzekucji

\.Adininistracyjnej

Referat Budżetowy

Wydziały
i stanowiska

podległe
Burmistrzowi

Gminy

Wydział Inwestycji
i Remontów

Wydział Gospodarki
Komunalnej i Spraw

Lokalowych

(„ Samodzielny
Publiczny Zespól
Zakładów Opieki

Zdrowo(ncj


